АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н
от 27.04.2011  № 318

р.п. Сосьва

	О проведении конкурса, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования на объект теплоснабжения - Лот № 1, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Романово

В соответствии с Положением «О Порядке передачи имущества Сосьвинского городского округа в безвозмездное пользование», утвержденное решением Думы Сосьвинского городского округа от 14. 04.2011 года № 513,  руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  конкурс, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования на объект теплоснабжения - Лот № 1, согласно Извещения, расположенный по адресу: Свердловская область, Серовский район, с. Романово.

2. Организатором конкурса, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования определить Отраслевой (функциональный) орган администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (далее - КУМИ Сосьвинского городского округа).

3.   Утвердить Извещение (приложение№1)

4.   Утвердить Конкурсную документацию (приложение №2).

5.  КУМИ Сосьвинского городского округа:

1) провести конкурс, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования;

2) опубликовать Извещение о проведении конкурса в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Сосьвинские вести» и официальном сайте www.sosvaokrug.ru.

3) подготовить и опубликовать извещение о результатах конкурса, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования.

4) по итогам конкурса, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений на право заключения договора безвозмездного пользования заключить с победителем (единственным участником) конкурса договор безвозмездного пользования.

          6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                        А.В. Чесноков